
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 Број: 404-1-3/17- 

0 3  0 4 2017. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. и члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени 
понуда бр. 404-1-3/17-25 од 30.03.2017. године, Директор РепублиЧког фонда за здравствено 
осигурање доноси

О Д Л У К У  

У ЈАВНОЈНАБАВЦИ

ЛЕКОВИ ЗА ЛЕЧЕЊЕ УРОЂЕНИХ БОЛЕСТИ МЕТАБОЛИЗМА 
бр.ЈН 404-1-110/17-3



Садржај

Диспозитив одлуке.............................................................................................................................................. 3

О б р а з л о ж е њ  е ............................................................................................................................................3

I. Подаци о наручиоцу................................................................................................................................. 3

II. Подаци о јавној набавци.......................................................................................................................... 3

III. Основни подаци о понуђачима........................................................................................................... 4

IV. Стручна оцена понуда......................................................................................................................... 5

1. „УизаТагт" <±о.о....................................................................................................................................5

2. „АсЈос" <±о.о.......................................................................................................................................................... 6

3. „РИоешх Р11агта“ <1о.о..........................................................................................................................8

4. Јпо-рНагт" сј.о.о................................................................................................................................................. 9

V. Одбијене понуде.................................................................................................................................... 10

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање.................................................................................... 10

VII. Разлози за обуставу поступка............................................................................................................10

VIII. Предлог комисије................................................................................................................................10

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ...............................................................................................11

2



Диспозитив одлуке

I Закључује се оквирни споразум за јавну набавку лекова за лечење урођених болести 
метаболизма, бр. ЈН 404-1-110/17-3, са следећим понуђачима за доле наведене партије:

Број
партије Назив партије Назив понуђача Седиште понуђача

1 јт јд 1исега2а „Асјос“ с1.о.о. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд

2 *аПд1исега2а „УизаЈагт" с!.о.о. ул. Трешњиног цвета бр. 1А/1, Београд

3 ЈтЈдЈисегага Ј/Ш 1аПд1исега2а а^а „Ас1ос“ сј.о.о. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд

4 Јс1иг5и1Та2а „РћоепЈх рИагта11 сЈ.о.о. ул. Боре Станковића бр. 2, Београд

5 а!д1ико2Јс1а2:а аКа „АсЈос" 6.О.О. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд

6 1агопЈс!ага „Ас1ос“ с1.о.о. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд

7 тегсар{атт „1по-рМагт“ сЈ.о.о. ул. Браће Ковач, бр. 2, Београд

8 ада12Јс!а2а ће!а „Ас1ос“ сј.о.о. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд

II Обуставља се отворени поступак јавне набавке лекова за лечење урођених болести 
метаболизма, бр. ЈН 404-1-110/17-3, за партију 9 -  заргор*епп.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница наручиоца: уууууу.јаупепаћауке.јјго.га

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање
Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 

и закључује оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују здравствене 
установе.

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра
2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке Лекови за лечење урођених болести метаболизма, обликован је у 9 (девет) 
партија, и то:

Број
партије Назив партије Фармацеутски 

облик/јачина лека
Јединица

мере Количина Процењена 
јединична цена

Процењена 
вредност по 

партијама

1 ЈтЈд1исега2а
ргабак га копсеп{га! га 
гае(уог га ЈпТигији, 200 

ј. МИ 400 ].
јесПпЈса 426.400 441,47 188.242.808,00

2 1аМд1исега2а ргазак га газ^уог га 
тТигци, 200 ј. јес11пјса 109.200 356,95 38.978.940,00

3 јтјд1исега2а Ј/Ш 
1а1јд1исегага а1Та

ргазак га копсеп1га! га 
газ^ог га ЈпТигЈји, 200 ј. 
ј/Ш 400 ј. {/ЈП ргазак га 

газћ/ог га јп^игјји, 200 ].
јесПтса 46.800 356,95 16.705.260,00

3



4 ЈсШгзиКага копсеп1га! га газћ/ог га 
јп(игјји; 2 тд/т1, 3 т1 ђосјса 624 323.511,00 201.870.864,00

5 а1д)ико2!СЈа2а а!Га
ргазак га копсепЈга! га 

газТУог га ЈпТигЈји; 50 
шд

ћосјса
з!ак!епа 2.457 63.887,30 156.971.096,10

6 1агопЈсЈа2а копсеп1га1 га газ!уог га 
ЈпГигџи; 100 ј./т!; 5 т1 ђосЈса 910 83.496,40 75.981.724,00

7 тегсарШ тт карзи1а, 150 тд карзи!а 4.800 620,00 2.976.000,00

8 ада^сјага ће!а
ргазак га копсеп!га! га 

газ^/ог га ЈпТигЈји; 35 
тд

ћосјса
51ак1епа 78 410.323,80 32.005.256,40

9 5аргор{епп Тав1е!а га ога!пЈ газТуог 
ро 100 тд Тав1еТа 360 2.719,63 979.066,80

УКУПНО: 714.711.015,30

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 -  фармацеутски производи, за све партије.
3. Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-3

4. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, тј. до дана 29.03.2017. године, до 10,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде 
следећих понуђача:

Р.Б. Назив понуђача Адреса Датум
пријема Сат

1. УизаТагт с1.о.о. ул. Трешњиног цвета бр. 1А/1, Београд 28.03.2017. 15:00
2. Ас!ос с1.о.о. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд 29.03.2017. 07:38
3. РћоепЈх РИагта сЈ.о.о. ул. Боре Станковића бр. 2, Београд 29.03.2017. 09:20
4. 1по-рИагт сЈ.о.о. ул. Браће Ковач, бр. 2, Београд 29.03.2017. 09:44

Укупан број поднетих понуда: 4. 
Број понуда по партијама:

Број партије Назив партије Број понуда

1 јтјд!исега2а 1

2 1а1|д1исега2а 1
3 ЈтЈд^исегага Ј/Ш 1а1}д1исегага а1Та 2
4 Јс1игзи1Та2а 1
5 а1д1ико21СЈа2а а1Та 1
6 1агопЈс1а2а 1
7 тегсарТатЈп 1
8 ада\2.\дага Јзе*а 1
9 заргорТепп 0

4



IV. Стручна оцена понуда

1. „УизаЈагт" 0„о.о.
Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-3/17-17 
Назив понуђача: „Уиза^агт" с!.о.о.
Понуда број 0017 од 15.03.2017. године. 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 2  и 3.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИ-
ЋЕНИ
НАЗИВ
ПОНУ-

ЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВО-
ЂАЧ

ФАРМА- 
ЦЕУТСКИ ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИ-
НИЦА
МЕРЕ

КОЛИ-
ЧИНА

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а ИЗНОС ПДВ-а УКУПНА ЦЕНА СА 

ПДВ-ом

2 {аНдЈисегага 0055011 Е1е!убо®
РНАКМАС1А & 

1ЈРЈОНМ 
СОМРА1МУ

прашак за раствор 
за инфузију 200ј. једикица 109.200 356,95 38.978.940,00 3.897.894,00 42.876.834,00

3 1гпјд1исега2а и /и л и  
1аПд[исега2а 0055011 Е1е!у50®

РНАКМАС1А & 
ЏРЈОНМ 

СОМРАК1У

прашак за 
концентрат за 

раствор за 
инфузију и/или 

прашак за раствор 
за инфузију

200ј.
и/или
400ј.
и/пли
200ј.

јединица 46.800 356,95 16.705.260,00 1.670.526,00 18.375.786,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 55.684.200,00

ИЗНОС ПДВ-А 5.568.420,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 61.252.620,00

Рок испоруке износи 24 сата од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања лонуде.
Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је понуђач „УизаЈагт11 сЈ.о.о. уписан у Регистар понуђача и да је 

регистрација активна, као и да су донета решења о упису у Регистар понуђача бр. БПН 3990/2014 од 13.08.2014. године и бр. БПН 3344/2015 од 12.08.2015. 
године.

Комисија је конотатовала да је понуда понуђача „УиваТагт" сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 2 и 3.

5



2. „АсЈос“ сЈ.о.о.
Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-3/17-18 
Назив понуђача: „АсЈос" с!.о.о.
Понуда број 5455 од 27.03.2017. године.
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 1, 3, 5, 6 и 8.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЈП

ЗАШТИ-
ЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИ-
НИЦА
МЕРЕ

ко л и -
ЧИНА

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а

ИЗНОС пдв- 
а

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ом

1 1т1д1исега2а 0055002 Сегегуте®

СЕМ2УМЕ ИМ1ТЕО, 
У.ВгИапЈја 

ј
ОЕМ2УМЕ 1КЕ1АМО 

11М1ТЕР, 1гбка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију

200ј.
и/или
400ј.

јединица 426.400 305,21 130.141.544,00 13.014.15^,40 143.155.698,40

3
јгп|д1исегага

и / или

{аПд1исегага
0055002 Сегегуте®

СЕМ2УМЕ ИМ1ТЕО, 
\/.Вп1ап1ја 

1
СЕМ2УМЕ 1КЕ1АМО 

ИМ1ТЕО, 1гзка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију 
и/или прашак за 

раствор за инфузију

200ј.
и/или
400ј.
и/или
200ј.

јединица 46.800 305,21 14.283.828,00 1.428.382,80 15.712.210,80

5 а1д1ико21сЈа2а
а!Та 0055010 Муогуте®

ОЕМ2УМЕ ЦМ1ТЕР, 
У.ВгИапЈја 

ј
ОЕМ2УМЕ 1КЕиАМО 

ИМ1ТЕР, 1гбка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију
50 тд бочица

стаклена 2.457 63.887,30 156.971.096,10 15.697.109,61 172.668.205,71

6 1агопЈс1ага 0055005 А1с!игагуте® 0ЕМ2УМЕ ИМ1ТЕО, 
У.Вг^апЈја

концентрат за 
раствор за инфузију

100ј/т|, 5 
т !

бочица 910 83.496,40 75.981.724,00 7.598.172,40 83.579.896,40

8 адаЈгкјага
ће*а 0129940 Раћгагуте®

СЕМ2УМЕ ИМ1ТЕР, 
У.ВгКатја

1
0ЕМ2УМЕ 1РЕЦАМО 

11М1ТЕО, 1гбка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију
35 тд бочица

стаклена 78 410.323,80 32.005.256,40 3.200.525,64 35.205.782,04

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 409.383.448,50

ИЗНОС ПДВ-А 40.938.344,85

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 941.581.931,55

Рок испоруке износи 72 часа од дана пријема писменог захтева купца. 
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.

6



Понуђач је исказао трошкове припремања понуде у износу од 100,00 динара са ПДВ-ом.
Комисија за предметну јавну набавку је утврдила да је у делу који се односи на укупну вредност понуде, унета погрешна укупна вредност понуде са ПДВ-

ом.

Поступајући у складу са чланом 93. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија се дана 30.03.2017. 
године обратила понуђачу „АсЈос11 с!,о.о. захтевом бр. 404-1-3/17-23 од 29.03.2017. године за сагласношћу исправке рачунске грешке уочене приликом разматрања 
понуде по окончаном поступку отварања понуда. Дана 30.03.2017. године понуђач „АсЈос'1 сј.о.о. доставио је тражену сагласност која је заведена код наручиоца под 
бр. 404-1-3/17-24.

Понуда понуђача „Ас!ос“ с!.о.о. након исправке рачунске грешке:

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЛ

ЗАШТИ-
ЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИ-
НИЦА
МЕРЕ

КОЛИ-
ЧИНА

ЈЕДИ-
НИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а

ИЗНОС ПДВ- 
а

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ом

1 јт јд 1исега2а 0055002 Сегегуте®

ОЕМ2УМЕ ^[МИЕО, 
У.ВгИапЈја

I
<ЗЕ[\12УМЕ 1КЕ1_АМР 

□М1ТЕО, 1гзка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију

200ј.
и/или
400ј.

јединица 426.400 305,21 130.141.544,00 13.014.154,40 143.155.698,40

3
Јт1д!исега2а

и/ и л и

(аПд1исега2а
0055002 Сегегуте®

0ЕМ2УМЕ 11М1ТЕО, 
Ч/.ВгЛапгја 

ј
СЕМ2УМЕ 1КЕЦ\МО 

иМГГЕО, 1гзка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију 
и/или прашак за 

раствор за инфузију

200ј.
и/или
400ј.
и/или
200ј.

јединица 46.800 305,21 14.283.828,00 1.428.382,80 15.712.210,80

5 а[д1ико2тЈага
а1?а 0055010 Муогуте®

СЕМ2УМЕ 11М1ТЕО, 
У.ВгЛапуа

1
СЕМ2УМЕ 1РЕЦ\МО 

ИМ1ТЕО, 1гзка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију
50 тд бочица

сгаклена 2.457 63.887,30 156.971.096,10 15.697.109,61 172.668.205,71

6 ЈагопЈсЈага 0055005 АкЈигагуте® СЕМ2УМЕ ИМ1ТЕО, 
У.ВгИапЈја

концентрат за 
раствор за инфузију

100Ј/т1, 5 
т ! бочица 910 83.496,40 75.981.724,00 7.598.172,40 83.579.896,40

8 ада1гј(јага
ће(а 0129940 Раћгагуте®

СЕМ2УМЕ ИМ1ТЕО, 
\ЛВп1апуа 

ј
СЕМ2УМЕ 1РЕ1АМО 

иМ1ТЕО, 1гзка

прашак за 
концентрат за 

раствор за инфузију
35 тд бочица

стаклена 78 410.323,80 32.005.256,40 3.200.525,64 35.205.782,04

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 409.383.448,50

ИЗНОС ПДВ-А 40.938.344,85

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 450.321.793,35

7



Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача бр. БПН 195/2013 од 20.09.2013. године. Провером на интернет 
страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача „АсЈос" сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15), за партије 1, 3, 5, 6 и 8.

3. „РНоетх РНагта“ сЈ.о.о.
Број под којим је понуда заведена: 404-1-3/17-19 
Назив понуђача: РМоетх РНагта сЈ.о.о.
Понуда број 71/17 од 27.03.2017. године. 
Понуђач је поднео понуду: самостално.
Понуђач је поднео понуду за партију 4.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ
ПАРТИЈЕ ЈКЛ ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ ДОБРА
ПРОИЗВО

-ЂАЧ
ФАРМА-
ЦЕУТСКИ

ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИ-
НИЦА
МЕРЕ

КОЛИ-
ЧИНА

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а ИЗНОС ПДВ-а УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ-ом

4 ЈсЈигеиГСага 0055008

Е1аргабе копсеШга! га 
габГУОГ га тЈигци; 2т§/тЦ 
икирпо 1 кот, ђобјса, 1 х 3 
т !.

бћјге Нитап 
Степе11С 
Тћегарјез 
АВ

концентрат за 
раствор за 
инфузију

2 тд/т1, 3 
т1

бочица 624 323.511,00 201.870.864,00 20.187.086,40 222.057.950,40

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 201.870.864,00

ИЗНОС ПДВ-А 20.187.086,40

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ
222.057.950,40

Рок испоруке износи 24 часа од дана пријема писменог захтева купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је доставио попуњен образац број 7 у којем није исказао трошкове припремања понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача бр. БПН 1451/2013 од 25.11.2013. године и бр. БПН 1611/2015 од 

21.04.2015. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача „РНоетх Рћагта“ сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15) за партију 4.

8



4. Јпо-рИагт'* сЈ.о.о.
Број под којим је понуда заведена: 404-1-3/17-20 
Назив понуђача: 1по-р!пагт сј.о .о .
Понуда број 94/17 од 15.03.2017. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално. 
Понуђач је поднео понуду за партију 7.

БРОЈ
ПАР-
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ ЈКЛ
ЗАШТИЋЕНИ

НАЗИВ
ПОНУЂЕНОГ

ДОБРА

ПРОИЗВО-
ЂАЧ

ФАРМА-
ЦЕУТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА
ЛЕКА

ЈЕДИНИЦ 
А МЕРЕ

КОЛИЧИ
НА

ЈЕДИНИЧН
АЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-а ИЗНОС ПДВ-а УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ*ом

7 тегсар^атјп / СУ8ТАСОМ
Огрћап
Еигоре,

Ргапсиека
капсула 150 плд капсула 4.800 620,00 2.976.000,00 297.600,00 3.273.600,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 2.976.000,00

ИЗНОС ПДВ-А 297.600,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 3.273.600,00

Рок испоруке износи 24 сата од дана добијања законом неопходне документације за промет нерегистрованог лека.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуде.
Понуђач је доставио попуњен образац број 7 у којем није исказао трошкове припремања понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача бр. БПН 727/2013 од 21.10.2013. године. Провером на интернет 

страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација акгивна.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача „1по-рНагт“ сЈ.о.о., прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15) за партију 7.

9



V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су одбијене.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Ранг листа понуђача по партијама:

Број
партије Назив партије Р.Б. Назив понуђача Понуђена 

јединична цена
Понуђена укупна 
цена без ПДВ-а

1 јтјдјисегага 1 „АсЈос“ а.о.о. 305,21 1 о и .  \ч I

2 {а1јд1исегага 1 „Уиза!:а гт“ <±о.о. 356,95 38.978.940,00

3 јтјд1исегага Ј/Ш {а1јд1исегага аИ̂а
1 „Аск)с“ сј.о.о. 305,21 14.283.828,00

2 „Уи5аТагт“ <±о.о. 356,95 16.705.260,00

4 ЈсЈигзиКага 1 „Рћоепјх Рћагта" с1.о.о. 323.511,00 201.870.864,00

5 а1д1икогЈс!ага аКа 1 „Ас!ос“ <±о.о. 63.887,30 156.971.096,10

6 1агопЈс1а2а 1 „Ас1ос“ (ј.о.о. 83.496,40 75.981.724,00

7 тегсар!атјп 1 „1по-рћагт“ с!.о.о. 620,00 2.976.000,00

8 адаШс^ага 1зе(а 1 „Ас1ос“ с!.о.о. 410.323,80 32.005.256,40

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у поступку 
јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног, печатом овереног и потписаног обрасца изјаве 
понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености услова (обрасци бр. 9 и
10 у конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача чија 
је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености услова, а 
може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу са чланом 79. 
став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Како је Комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају 
услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у јавно 
доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона
о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Разлози за обуставу поступка
Поступак јавне набавке лекова за лечење урођених болести метаболизма, бр. ЈН 404-1- 

110/17-3, се обуставља за доле наведену партију, будући да нису испуњени услови за 
доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, јер за исту није достављена ниједна 
понуда:

Број
партије Назив партије Фармацеутски 

облик/јачина лека
Јединица

мере Количина Процењена 
јединична цена

Процењена 
вредност партије

9 заргор1епп {аћ!е*а га ога1пЈ 
газћ/ог ро 100 тд 1а61е1а 360 2.719,63 979.066,80

VIII. Предлог комисије
I Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила 

је да се одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку лекова за лечење урођених 
болести метаболизма, бр. ЈН 404-1-110/17-3, додели следећим понуђачима по партијама:

Број
партије Назив партије Назив понуђача Понуђена 

јединична цена
Понуђена укупна 
цена без ПДВ-а

1 јт јд 1исега2а „Аск)с“ с1.о.о. 305,21 130.141.544,00

10



2 4аНд1исегага „УибаТагт" (ј.о.о. 356,95 38.978.940,00
3 јплјд1исега2а ј/Ш 1а11д1исега2а а1Та „Ас1ос“ сЈ.о.о. 305,21 14.283.828,00
4 1сЈиг5и!Та2а „РћоепЈх Рћагта“ сј.о.о. 323.511,00 201.870.864,00
5 а1д1ик02Јс1а2а а1Та „Асјос“ сј.о.о. 63.887,30 156.971.096,10
6 1агопЈс1а2а „Асјос” <±о.о. 83.496,40 75.981.724,00
7 тегсар^апгнп „1по-рћагт“ сЈ.о.о. 620,00 2.976.000,00
8 ада!2Јс!а2а ђе1а „Ас1ос“ (ј.о.о. 410.323,80 32.005.256,40

УКУПНО 653.209.252,50

Горе наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

II Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда 
предложила је да се донесе одлука о обустави поступка јавне набавке лекова за лечење 
урођених болести метаболизма, бр. ЈН 404-1-110/17-3, за партију 9 - баргор(епп, будући да нису 
испуњени услови за доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, јер за наведену 
партију није достављена ниједна понуда.

Сходно наведеном, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку 
као у диспозитиву.

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

57017.34/26


